



Nuorisopalvelut

Kaupunginlahden liikennepuiston käytösääntö ja hinnasto

Kaupunginlahden liikennepuisto on Raahen kaupungin omistama. Liikennepuiston hoidosta ja hallinnoinnista vastaa Raahen kaupungin nuorisopalvelut. Käytösäännöistä ja hinnastosta päättää Raahen kaupungin tulevaisuuslautakunta.

Puisto on tarkoitettu alle 12-vuotiaille lapsille. Alle 8-vuotiaat ainoastaan aikuisen seurassa. Yleisenä aukioloaikana puiston käytöstä peritään 2€/lapsi/päivä (sis. alv. 14%). Maksutapoina käy käteinen ja kortti. Liikennepuistossa on noin 20 erikokoista polkuautoa, ajorata, huoltorakennus, autotalli ja leikkialue.

Ryhmä- ja yksityisvaraukset

Yleisten aukiolojen ulkopuolelle yksityiset, yhdistykset ja yhteisöt voivat tehdä puistoon myös yksityis- ja ryhmävarauksia Timmi- tilavarausjärjestelmän kautta. **Raahelaiset yhdistykset, koulut ja kaupungin päiväkodit saavat käyttää liikennepuistoa ryhmävarauksiin veloituksetta.** Muissa tapauksissa vuokran vapautuksesta päättää nuorisopalvelut.

- Yksityisvaraukset 50 € /1-4 h

Ryhmä- ja yksityisvarauksia otetaan vastaan 1.4. alkaen ajalle 1.5. – 30.9. Varauksia tehdessä on huomioitava, että nuorisopalvelut eivät voi taata, että vedet ovat kytketty päälle toukokuussa. Hinnat sisältävät arvonlisäveroa 25,5%. Yksityisvaraukset laskutetaan kahden kuukauden aikana varauksesta.

Hakemukset käsitellään saapumisjärjestyksessä. Hakemukset käsitellään 1-3 arkipäivän aikana niiden saapumisesta.

Tilan avaimet luovutetaan kuittausta vastaan. Varaajan tulee ilmoittaa mahdollinen peruutus nuorisopalveluihin kolme vuorokautta ennen varauksen alkamista. Peruuttamatta jätetyistä vuoroista peritään hinnaston mukainen vuokra.

Liikennepuistoa varattaessa tulee huomioida mahdollinen valmistelu-aika ja puistoa saa käyttää ainoastaan varattuna ajankohtana. Varauksikäytössä puisto, kalusto ja asiakkaat ovat vuokraajan vastuulla. Liikennepuistossa on kahvin- ja vedenkeitin, mikroaaltouuni, jääkaappi, pakastin sekä siivousvälineet. Varaajat saavat käyttää kyseisiä laitteita ja välineitä varauksen aikana.

Vuokraajan tulee huolehtia, että kalusto on käytön jälkeen kunnossa, huoltorakennukseen varastoitu. Liikennevalot ja muut laitteet ovat poiskytketty ja että kaikki ovet sekä portit lukittu. Varauksen aikana kertyneet roskat tulee viedä varauksen päätyttyä pois. Kaikista puutteista ja vaurioista tulee ilmoittaa nuorisopalveluille. Vuoron käyttäjä vastaa tilaan tai sen kalustoon mahdollisesti aiheutuneista vahingoista sekä roskien jättämisestä aiheutuneesta ylimääräisestä jätteen tyhjennyksestä.

Varaajat ovat velvollisia huomioimaan liikennepuiston yleiset säännöt ja valvomaan lasten ajamista.